Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2023 года                                                                                      № 866-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.12.2022 г. № 990-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района».

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 22.12.2022 г. № 990-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского района» следующие изменения:
2. Приложение № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 22 декабря 2022 года № 990-п дополнить строками следующего содержания:

	№
	КБК
	Наименование

	1

2

3

4
	094 2 02 49999 05 1011 150

094 2 02 29999 05 7568 150

094 2 02 19999 05 2722 150

009 1 11 09045 05 0000 120
	Резервный фонд Правительства Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

Субсидии бюджетам муниципальных образований на создание условий для предоставления горячего питания обучающимся общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

Дотации бюджетам муниципальных образований края на частичную компенсацию расходов на оплату труда работников муниципальных учреждений в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Управление государственными финансами

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Ермаковского района Н.М. Кравченко.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                        Ф.Н. Сунцов